
 

Základní škola a Mateřská škola Stařeč 

Jakubské nám. 56, 675 22 Stařeč 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

ZÁPIS 
dětí do prvního ročníku základní školy 

 

pro školní rok 2021/2022 
proběhne v období 1. 4. – 14. 4. 2021 

__________________________________________________ 
 

Zápisu podléhají děti narozené v období  

od 01. 09. 2014 do 31. 08. 2015 
    a děti s odkladem povinné školní docházky z loňského 

roku. 

 
Dítě, které dovrší šestý rok v době počátku školního roku do konce 
kalendářního roku, tj. dítě narozené v době od 1. září do 31. prosince 
2015, může být přijato do školy, je-li tělesně a duševně vyspělé a 
požádají-li o to jeho zákonní zástupci. Žádost nutno podat ředitelství 
školy a doložit doporučením pedagogicko-psychologické poradny. 
Rodiče, kteří žádají pro dítě odložení školní docházky, požádají 
ředitelství školy a doloží vyjádření dětského lékaře (nebo klinického 
psychologa) a pedagogicko-psychologické poradny.  
 
Rodiče, zašlou žádost o přijetí k povinné školní docházce 
v písemné podobě na tiskopisu, který bude ke stažení na 
internetových stránkách školy www.zsstarec.cz od 29.3.2021. 
 
 
 
Stařeč dne 16. 3. 2021  
 
Mgr. Kateřina Zlámalová                                          
       ředitelka školy 

http://www.zsstarec.cz/

